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Carmen Ferradans Carames. Director/a Departamento Derecho del Trabajo y Seguridad Social

+34 956 037000
departamentos.campusjerez@uca.es
https://d144.uca.es/responsables/

Maria Acale Sanchez. Director/a Departamento Derecho Internacional Publico, Penal y
Procesal

+34 956 037024

direccion.dippp@uca.es

https://d141.uca.es/responsables/

Blanca Romero Matute. Director/a Departamento Derecho Mercantil
+34 956 037024

derecho.mercantil@uca.es

https://d134.uca.es/responsables/

Maria Dolores Cervilla Garzén. Director/a Departamento Derecho Privado
+34 956 037084

derecho.privado@uca.es

https://d107.uca.es/responsables/

Adolfo José Martin Jiménez. Director/a Departamento Derecho Publico
+34 956 037038

adolfo.martin@uca.es

https://d106.uca.es/responsables/

Juan Casanova Correa. Director/a Departamento de Didactica

+34 956 016214
didactica@uca.es
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Miguel Angel Rosety Rodriguez. Director/a Departamento Didactica de la Educacion Fisica,
Plastica y Musical

+34 956 016216

didactica.efpym@uca.es

https://d132.uca.es/responsables/

Rafael Jiménez Fernandez. Director/a Departamento Didactica de la Lengua y la Literatura en
Funciones

didactica.lengua@uca.es

https://d109.uca.es/responsables/

Carlos Miguel Revenga Sanchez. Director/a Departamento Disciplinas Juridicas Bésicas

+34 956 037082
https://d108.uca.es/responsables/

Jesus Herrera Maduefio. Director/a Departamento Economia Financiera y Contabilidad
+34 956 015391

finanzas.contabilidad@uca.es

https://d150.uca.es/responsables/

Daniel Coronado Guerrero. Director/a Departamento Economia General
+34 956 015398

economia.general@uca.es

https://d110.uca.es/responsables/

Juan José Mier-Teran Franco. Director/a del Departamento de Marketing y Comunicacion.

https://d148.uca.es/organizacion/

Angel Cervera Paz. Director/a Departamento Organizacion de Empresas
+34 956 015397

dept.organiza-emp@uca.es

https://d139.uca.es/responsables/
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